
Osijek, 18.06.2025.

www.instagram.com/akslavonijazito

www.youtube.com/akslavonija

Atletski miting

ATLETSKI KLUB SLAVONIJA-ŽITO OSIJEK

www.akslavonija-zito.hr

www.facebook.com/akslavonija

"AK SLAVONIJA - ŽITO"

organizator:

REZULTATI

http://www.akslavonija-zito.hr/


ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

start: 14:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 226 Lovre BARANIĆ 2010 SO 2,60

345 Niko VEGAR 2011 SO DNS

start: 14:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 303 Marta ANIĆ 2008 SO 2,40

2 225 Katja MIOŠ 2011 SO 2,40

3 222 Maša AUGUSTINOVIĆ 2012 SO 2,10

4 320 Sonja KERTEZ 2012 SO 1,50

224 Nina AUGUSTINOVIĆ 2012 SO DNS

start: 16:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 301 Eva JANJIĆ 2011 SO 1,55

2 339 Dunja SILI 2010 SO 1,55

3 227 Lana BARIŠIĆ 2011 SO 1,55

4 237 Helena CRNČIĆ 2011 SO 1,45

5 229 Tena BELČIĆ 2011 SO 1,40

6 304 Irina KOMLENAC 2012 SO 1,25

Motka (B) - M

Motka (B) - Ž

Vis - Ž

IME PREZIME 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20 2.30 2.40 2.50 2.60 2.70

Lovre BARANIĆ o o o o o o xo o xxo xxr

Niko VEGAR r

IME PREZIME 1.10 1.20 1.30 1.40 1.50 1.60 1.70 1.80 1.90 2.00 2.10 2.20

Marta ANIĆ - - - - - - - o - o - o

Katja MIOŠ - - - - - - - o - o - o

Maša AUGUSTINOVIĆ o - o o o o xo o xxo xo xxo xr

Sonja KERTEZ xo o o xxo o xxx

Nina AUGUSTINOVIĆ r

IME PREZIME 2.30 2.40 2.50

Marta ANIĆ o xo xxx

Katja MIOŠ xxo xo xxx



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

start: 16:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 236 Borna CIK 1999 SO 5,00

2 327 Ivan PARAVAC 2001 SO 4,60

3 314 Rocco MARTINOVIĆ 2005 SO 4,50

4 338 Karlo SALAJ 2004 SO 3,70

250 Ivan HORVAT 1993 SO DNS

v = + 0,4 start: 17:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 246 Lorena FAKTOR 2004 SO 13,92

v = + 1,1 start: 17:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 228 Nika BARIŠIĆ 2014 SO 34,10

Motka (A) - M

200m prepone (h=0.762) - Ž

100m prepone (h=0.838, 8.50) - Ž

IME PREZIME 1.10 1.15 1.20 1.25 1.30 1.35 1.40 1.45 1.50 1.55 1.60

Eva JANJIĆ - - - - o o o o o o xxx

Dunja SILI - - - - o xo o o o o xxx

Lana BARIŠIĆ - - - - o o o o o xo xxx

Helena CRNČIĆ - o o o o o xxo xxo xxx

Tena BELČIĆ - - o o o o o xxx

Irina KOMLENAC o xo xo xo xxx

IME PREZIME 3.50 3.60 3.70 3.80 3.90 4.00 4.10 4.20 4.30 4.40 4.50 4.60

Borna CIK - - - - - - - - - - - -

Ivan PARAVAC o - o - o - o - o xo o xo

Rocco MARTINOVIĆ - - - - - - - - xxo xxo xo xr

Karlo SALAJ xxo - o - xxr

Ivan HORVAT r

IME PREZIME 4.70 4.80 4.90 5.00 5.10

Borna CIK - o - xxo xr

Ivan PARAVAC r



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

start: 17:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 346 Bartol VIDAKOVIĆ 2008 JAS 1,75

2 326 Andrej PAPIĆ 2008 SO 1,75

3 316 Jure MATOVAC 2008 SO 1,70

3 332 Rafael PRELESNIK 2010 JAS 1,70

start: 17:35h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 583 Mia ŠPICA 2011 SO 54,41

start: 17:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 332 Rafael PRELESNIK 2010 JAS 44,30

start: 17:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 350 Petra ŠEŠUM 2004 SO 1:05,54

start: 18:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 349 Nikola ŠEŠUM 2009 SO 56,33

2 325 Gabriel Ovničević 2009 SO 59,70

3 336 Mateo RAŠIĆ 2008 SO 1:02,76

300m prepone (h=0.762) - M

400m prepone (h=0.762) - Ž

400m prepone (h=0.838) - M

Vis - M

300m prepone (h=0.762) - Ž

IME PREZIME 1.50 1.55 1.60 1.65 1.70 1.75 1.80

Bartol VIDAKOVIĆ - o - xo o o xxx

Andrej PAPIĆ xo o o o xo o xxx

Jure MATOVAC o o o o xxo xxx

Rafael PRELESNIK - o - o xxo xxx



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

SKUPINA 1 / 2 v = + 2,0 start: 18:15h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 239 Lea DELINAC 2012 SO 14,81

2 228 Nika BARIŠIĆ 2014 SO 15,21

3 312 Korina MALČIĆ 2013 SO 15,37

4 341 Antonija SUK 2013 SO 15,45

5 230 Iskra BOJKO 2013 SO 15,93

6 309 Mia KUŠAN 2015 JAS 16,08

7 238 Kiara DEBELJAK 2012 SO 16,10

8 234 Neva BULE 2014 SO 20,09

SKUPINA 2 / 2 v = + 1,3 start: 18:18h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 317 Marta MAĐARAC 2009 SO 12,73

2 318 Eva MAŽAR 2013 SO 13,98

3 586 Lara POPOVIĆ 2011 SO 14,45

4 225 Maša AUGUSTINOVIĆ 2012 SO 15,09

5 299 Sara JAKABFI 2013 SO 15,37

6 585 Iris KAPOŠI 2011 SO 15,76

7 343 Ana TOMAS 2010 SO 15,96

8 305 Elena KOPRIVNJAK 2013 SO 16,19

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 317 Marta MAĐARAC 2009 SO 12,73

2 318 Eva MAŽAR 2013 SO 13,98

3 586 Lara POPOVIĆ 2011 SO 14,45

4 239 Lea DELINAC 2012 SO 14,81

5 225 Maša AUGUSTINOVIĆ 2012 SO 15,09

6 228 Nika BARIŠIĆ 2014 SO 15,21

7 312 Korina MALČIĆ 2013 SO 15,37

8 299 Sara JAKABFI 2013 SO 15,37

9 341 Antonija SUK 2013 SO 15,45

10 585 Iris KAPOŠI 2011 SO 15,76

11 230 Iskra BOJKO 2013 SO 15,93

12 343 Ana TOMAS 2010 SO 15,96

13 309 Mia KUŠAN 2015 JAS 16,08

14 238 Kiara DEBELJAK 2012 SO 16,10

15 305 Elena KOPRIVNJAK 2013 SO 16,19

16 234 Neva BULE 2014 SO 20,09

100m - Ž

100m - Ž - UKUPNO



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

v = + 1,7 start: 18:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 300 Fran JAKOBOVIĆ 2005 SO 11,76

2 315 Dominik MATOKOVIĆ 2010 SO 11,92

3 322 Matej NAĐ 2011 SO 13,18

4 324 Mislav ORŠOLIĆ 2013 SO 13,58

5 337 Mate RICHTER 2004 SO 14,09

6 334 Arno Ramon RADETIĆ 2012 SO 14,87

7 331 Petar POPOVIĆ 2013 SO 15,37

start: 18:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 340 Denise SOLAR 2008 SO 4,91 v = -0,3

2 347 Nika VUKOJE 2010 SO 4,47 v = 0,0

3 303 Sonja KERTEZ 2012 SO 3,96 v = -1,2

4 309 Mia KUŠAN 2015 JAS 3,63 v = -1,4

5 582 Lea ŠKLEDAR 2014 JAS 3,39 v = 0,0

223 Ana ARBANAS 2011 SO DNS

245 Iva Lea ERIĆ 2011 SO DNS

307 Nika KOZLINGER 2005 SO DNS

start: 18:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 330 Dajana PETKOVIĆ 1995 CZB 2:16,28

Dalj - Ž

800m - Ž

100m - M

Ime Prezime I II III IV V VI

Denise SOLAR 4.55 -0,8 4.79 -1,2 - x x 4.91 -0,3

Nika VUKOJE 4.15 0,0 4.30 0,0 4.35 0,0 - 4.47 0,0 4.47 -0,4

Sonja KERTEZ 2.79 -0,2 x 3.96 -1,2 3.74 0,0 3.79 0,0 3.69 -0,3

Mia KUŠAN 2.79 0,0 3.37 -0,5 2.97 -1,1 3.29 1,0 x 3.63 -1,4

Lea ŠKLEDAR 3.39 0,0 x 2.96 -1,8 3.09 0,0 3.31 -1,1 3.37 -1,4

Ana ARBANAS r

Iva Lea ERIĆ r

Nika KOZLINGER r



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

start: 18:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 243 Domagoj DROKAN 2008 SLA 2:01,58

2 242 Karlo DROKAN 2008 SLA 2:03,12

3 344 Matej UGARKOVIĆ 2003 HS 2:09,92

4 584 Tomislav SMODEJ 2013 SO 2:40,59

297 Luka IDŽAKOVIĆ 2003 HS DNS

333 Luka PRIJIĆ 2004 HS DNS

start: 19:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 329 Ana Zara PERIĆ 2008 SO 1:43,10

2 308 Sonja KRTIĆ LANDEKA 2012 SO 1:49,83

3 244 Nina ERAK 2009 SO 1:51,87

4 342 Lea TERZIĆ 2011 SO 1:52,56

5 323 Ariana NIKOLIĆ OGNJENOVIĆ 2010 SO 2:03,15

6 240 Maša DIMIĆ 2012 SO 2:07,77

SKUPINA 1 / 2 v = + 1,4 start: 19:10h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 335 Lucija RAJKOVIĆ 2012 SO 26,86

2 318 Eva MAŽAR 2013 SO 29,22

3 239 Lea DELINAC 2012 SO 31,54

4 341 Antonija SUK 2013 SO 32,57

5 249 Larisa HERCEG 2012 JAS 32,72

6 582 Lea ŠKLEDAR 2014 JAS 32,76

SKUPINA 2 / 2 v = + 1,3 start: 19:13h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 232 Melani BOSIĆ 2003 SO 24,49

2 246 Lorena FAKTOR 2004 SO 25,05

3 317 Marta MAĐARAC 2009 SO 26,28

4 586 LARA POPOVIĆ 2011 SO 30,15

5 311 Laura LOVRIĆ 2009 SO 31,27

6 299 Sara JAKABFI 2013 SO 32,15

7 585 Iris KAPOŠI 2011 SO 33,26

8 230 Iskra BOJKO 2013 SO 33,60

800m - M

600m - Ž

200m - Ž



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 232 Melani BOSIĆ 2003 SO 24,49

2 246 Lorena FAKTOR 2004 SO 25,05

3 317 Marta MAĐARAC 2009 SO 26,28

4 335 Lucija RAJKOVIĆ 2012 SO 26,86

5 318 Eva MAŽAR 2013 SO 29,22

6 586 LARA POPOVIĆ 2011 SO 30,15

7 311 Laura LOVRIĆ 2009 SO 31,27

8 239 Lea DELINAC 2012 SO 31,54

9 299 Sara JAKABFI 2013 SO 32,15

10 341 Antonija SUK 2013 SO 32,57

11 249 Larisa HERCEG 2012 JAS 32,72

12 582 Lea ŠKLEDAR 2014 JAS 32,76

13 585 Iris KAPOŠI 2011 SO 33,26

14 230 Iskra BOJKO 2013 SO 33,60

SKUPINA 1 / 2 v = + 1,8 start: 19:25h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 315 Dominik MATOKOVIĆ 2010 SO 24,46

2 322 Matej NAĐ 2011 SO 27,72

3 324 Mislav ORŠOLIĆ 2013 SO 29,02

4 248 Anto GRGIĆ 1959 IND 31,11

5 331 Petar POPOVIĆ 2013 SO 32,30

319 Luka MIKULIĆ 2013 SO DNS

SKUPINA 2 / 2 v = + 0,6 start: 19:28h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 241 Roko DIMIĆ 2007 SO 21,81

2 247 Milan GLODIĆ 2007 SO 23,42

3 300 Fran JAKOBOVIĆ 2005 SO 24,09

4 346 Bartol VIDAKOVIĆ 2008 JAS 24,79

5 310 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 SO 25,27

6 321 Leonard MUSA 2009 SO 29,08

200m - Ž - UKUPNO

200m - M



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 241 Roko DIMIĆ 2007 SO 21,81

2 247 Milan GLODIĆ 2007 SO 23,42

3 300 Fran JAKOBOVIĆ 2005 SO 24,09

4 315 Dominik MATOKOVIĆ 2010 SO 24,46

5 346 Bartol VIDAKOVIĆ 2008 JAS 24,79

6 310 Karlo LEDIĆ KRZNARIĆ 2009 SO 25,27

7 322 Matej NAĐ 2011 SO 27,72

8 324 Mislav ORŠOLIĆ 2013 SO 29,02

9 321 Leonard MUSA 2009 SO 29,08

10 248 Anto GRGIĆ 1959 IND 31,11

11 331 Petar POPOVIĆ 2013 SO 32,30

319 Luka MIKULIĆ 2013 SO DNS

start: 19:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 302 Janko JOZIĆ 2009 SO 5,70 v = -0,7

2 313 Fabijan MARIČAK 2011 SO 5,01 v = -1,2

3 231 Matej BOLARIĆ 2011 SO 4,18 v = 0,0

4 348 Šimun ĐILAS 2015 JAS 3,85 v = 0,0

5 298 Ivano IVANKOVIĆ 2013 JAS 3,85 v = 0,0

6 328 Marko PAVKOVIĆ 2014 JAS 3,66 v = -0,3

233 Bernard BRUČIĆ 2004 SO DNS

start: 19:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 298 Ivano IVANKOVIĆ 2013 JAS 42,30

2 328 Marko PAVKOVIĆ 2014 JAS 36,95

3 348 Šimun ĐILAS 2015 JAS 36,13

Dalj - M

200m - M - UKUPNO

Vortex - M

Ime Prezime I II III IV V VI

Janko JOZIĆ x 5.70 -0,7 - 5.65 0,0 - 5.65 0,0

Fabijan MARIČAK 4.80 -1,3 4.66 -1,3 - x 4.87 -0,7 5.01 -1,2

Matej BOLARIĆ 3.87 -1,2 4.16 -0,5 3.97 0,0 4.18 0,0 4.08 -0,9 4.06 -0,4

Šimun ĐILAS 3.19 -0,3 x 3.85 0,0 3.78 -0,8 3.83 -1,0 3.67 0,0

Ivano IVANKOVIĆ x 3.59 0,0 3.72 -0,9 3.85 0,0 3.80 -0,3 3.82 0,0

Marko PAVKOVIĆ 3.07 0,1 3.39 -1,1 3.59 -0,3 3.65 -0,4 3.66 -0,3 3.39 -0,6

Bernard BRUČIĆ r



ATLETSKI MITING

"AK SLAVONIJA-ŽITO"
Osijek, 18.06.2025.

start: 19:30h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 249 Larisa HERCEG 2012 JAS 36,27

SKUPINA 1 / 1 start: 19:40h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 227 Lana BARIŠIĆ 2011 SO 42,81

2 335 Lucija RAJKOVIĆ 2012 SO 44,35

SKUPINA 1 / 1 start: 19:50h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 330 Dajana PETKOVIĆ 1995 CZB 59,12

SKUPINA 1 / 1 start: 20:00h

RB ST.BR. IME PREZIME GODIŠTE KLUB REZULTAT

1 235 Nikola BUSIĆ 2009 MAV 54,13

Vortex - Ž

300m - Ž

400m - Ž

400m - M

IME PREZIME I II III IV V VI

Ivano IVANKOVIĆ 39.87 41.64 42.30 41.70 42.09 42.30

Marko PAVKOVIĆ 34.59 36.95 x 34.79 34.19 36.95

Šimun ĐILAS 36.05 35.83 34.85 36.13 34.67 36.13

IME PREZIME I II III IV V VI

Larisa HERCEG 36.27 33.34 32.00 x 34.10 36.27


